5

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 26.12.2017 № 258
п. Пелым

О плане работы администрации городского округа Пелым
на январь 2018 года

В целях организации деятельности администрации городского округа Пелым, в соответствии с регламентом работы администрации городского округа Пелым, планом работы администрации городского округа Пелым на 2018 год:
1. Утвердить план работы администрации городского округа Пелым на январь 2018 года (далее – План работы) согласно приложению.

2. Поручить организационному отделу муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений городского округа Пелым» (Якимова Н.В.):
1) на основании Плана работы сформировать календарный план-сетку работы администрации городского округа Пелым на январь 2018 года;

2) разместить План работы на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

Глава городского округа Пелым                                                               Ш.Т.Алиев

Утвержден:

распоряжением администрации

городского округа Пелым

от 26.12.2017 № 258
ПЛАН РАБОТЫ

администрации городского округа Пелым
на январь 2018 года
	Дата
	Время
	Мероприятие
	Место
	Ответственный

	каждый поне-дельник
	9.00
	Оперативное совещание руководителей предприятий и государственных учреждений
	каб. № 1
	Ш.Т.Алиев

	каждый четверг
	9.00
	Аппаратное совещание при главе
	зал

заседаний
	Ш.Т.Алиев

	каждый четверг
	09.30
	Оперативное совещание с руководителями муниципальных учреждений образования и культуры
	каб. № 7
	А.А.Пелевина

	2-й и 4-й понед.

месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб. № 1
	Ш.Т.Алиев

	2-я и 4-я среда месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб. № 2
	Т.Н.Баландина

	1-й и 3-й вторник

месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб. № 7
	А.А.Пелевина

	по факту разм. процедуры торгов

	Совещание Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд ГО Пелым
	каб. № 2
	Е.В.Фатуллаева

	декабрь 2017 года – апрель 2018 года

	Проведение профориентационной работы:

«Администрация городского округа Пелым
Статус муниципального служащего»

	Е.А.Смертина
Т.Н.Баландина

О.В.Сорокина
Н.П.Кушнир

	январь 2018– март 2018

	Организация рубрики в СМИ

«Азбука права» по теме «Уроки демократии»

	А.Ш.Алиева
юрист МКУК

ДК п. Пелым

	в течении месяца

	Выезд на обследование земельных участков приватизируемые под объектами недвижимости пгт. Пелым п. Атымья

Н.В. Мальшакова

	Н.В. Мальшакова

	с 1 января 2017 по 09 января 2018

	Декада спорта и здоровья, согласно плана
	МКОУ СОШ №1

МКОУ СОШ №2

МАДОУ д/с  №2 «Колобок»

лыжная трасса
	О.В.Сорокина,
ответственные

в ОУ

	01
	в теч.дня
	Поздравление Кудымовой И.А. с 85-летием(п. Пелым)
	Адресно

п. Пелым
	Н.Г. Садртдинова

	весь период

	Организация очного (дистанционного) обучения в ИРО руководителей ППЭ, технических специалистов ППЭ, членов ГЭК, организаторов в ППЭ, экспертов предметной комиссии
	отдел ОКСиДМ
	О.В.Сорокина

	01
	в теч.дня
	Поздравление Труновой П.Ф. с 85-летием(п. Атымья)
	Адресно

п. Атымья
	Н.Г. Садртдинова

	08-31

	Чемпионат Пелыма по классическим шахматам
	отдел ОКСиДМ
	О.В.Сорокина

	10

	Публичные слушания по проекту «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки п.Пелым, пАтымья»
	каб.№ 2
	Н.В. Мальшакова

	11
	10.00
	Заседание рабочей группы по вопросу предоставления земельного участка в аренду
	каб.№ 2
	Е.А.Елошкина

	11
	15.00
	Совещание по назначению именной стипендии главы «Отличник школы»
	отдел ОКСиДМ
	О.В.Сорокина
Н.П.Кушнир

	11
	17.15
	Заседание рабочей группы по вопросам взыскания задолженности с населения за жилищные и комм.услуги
	зал заседаний
	М.В.Внукова

	15
	11.00
	Комиссия по списанию основных средств
	каб. № 3
	Л.М.Пучнина

	с 15
по
24

	Работа с населением (устный приём граждан, выдача справок, консультации о предоставлении и сверки льгот)
	каб №16
	Л.А.Гиляурова

	17
	14.00
	Заседание совета по социально экономическому развитию городского округа Пелым
	каб.№
	Е.Ш. Абдуллаева

	18
	17.15
	Заседание рабочей группы по вопросам взыскания задолженности с населения за жилищные и коммунальные услуги
	зал заседаний
	М.В.Внукова

	19
	11.00
	Заседание рабочей группы по неформальной занятости
	каб.№
	Н.Н.Якимова

	21
	14.00
	Международный праздник «День снега»
	МКОУ СОШ №1

 п. Пелым
	О.В.Сорокина
О.И.Быкова
И.В.Молостова

	22-28
	по графику
	Турнир по дартсу в рамках Спартакиады учащихся на 2017-2018 учебный год и Месячника Защитников Отечества
	МКОУ СОШ №1

 п. Пелым
	Сорокина О.В.

Молостова И.В.

	25.01.
	10.30
	Совещание
	лыжная трасса
	Сорокина О.В.

	25.01.
	15.00
	Заседание оргкомитета Муниципального этапа Всероссийской лыжной гонки «Лыжня России – 2018»
	зал заседаний
	Сорокина О.В.

	25
	17.15
	Заседание рабочей группы по вопросам взыскания задолженности с населения за жилищные и коммунальные услуги
	зал заседаний
	М.В.Внукова

	25
	18.00
	Общешкольное собрание с обучающимися 9 классов и их родителями по вопросам организации и проведения ОГЭ ГИА в городском округе Пелым
	МКОУ СОШ №1

 п. Пелым
	О.В.Сорокина
Т.А.Смирнова

	25
	19.00
	Общешкольное собрание с обучающимися 11 классов и их родителями по вопросам организации и проведения ЕГЭ ГИА в городском округе Пелым
	МКОУ СОШ №1

 п. Пелым
	О.В.Сорокина
Т.А.Смирнова

	26
	13.00
	Совещание с ИМЦ: корректировка плана работы на 2018 год
	отдел ОКСиДМ
	О.В.Сорокина

	27
	13.00
	Шахматный турнир «Белая ладья-2017» (1-4 классы)
	шахмат
ный клуб

ДЦТ ПЛПУ МГ
	О.В.Сорокина
Д.В.Арефьев

	29
	14.00
	Заседание комиссии по повышению качества предоставляемых муниципальных услуг
	зал заседания
	Е.Ш. Абдуллаева

	30
	14-00
	Заседание комиссии по разработке плана развития территории (Стратегия до 2030 года)
	каб.№
	Н.Н.Якимова

	30
	14.00
	Заседание комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
	зал заседаний
	Т.Н.Шрамкова

	с 31

	Спортивные мероприятия «Декада лыжного спорта»
	МКОУ СОШ № 1,
МКОУ СОШ № 2,
МАДОУ д/с № 2 «Колобок»

лыжная трасса
	О.В.Сорокина
Ответственные

в ОУ

Исп: Н.В.Якимова
( 8(34386)45-1-69